

Mtree IVS

Møllevej 1
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Morten Strange Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mtree IVS
Møllevvej 1
3250 Gilleleje

CVR-nr: 36945958
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 519.515.

Egenkapitalen udgør kr. 519.516.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.020.692
Personaleomkostninger		-353.806
Resultat af ordinær primær drift		666.886
Øvrige finansielle omkostninger		-37
Ordinært resultat før skat		666.849
Skat af årets resultat	1	-147.334
Årets resultat		519.515
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		519.515
I alt		519.515

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		643.303
Tilgodehavender i alt		643.303
Likvide beholdninger		23.547
Omsætningsaktiver i alt		666.850
Aktiver i alt		666.850

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		519.515
Egenkapital i alt	2	519.516
Skyldig selskabsskat		147.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.334
Gældsforpligtelser i alt		147.334
Passiver i alt		666.850

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	147.334
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	147.334

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1	0	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	519.515	0	519.515
Egenkapital ultimo	1	0	519.515	0	519.516